令和７年１１月２５日

指導者 各位

北海道ハンドボール協会

会長  岡  正久

（公印省略）

オンライン講習会の開催案内について

  このたび、北海道ハンドボール協会では、各カテゴリーの指導者の指導技術向上を目的

として、下記のとおりオンライン講習会を開催する運びとなりました。

  つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

 １．日 時 ２０２６年１月１１日（日） １７：００～（９０分程度）

 ２．開催方法 オンライン開催（ｚｏｏｍ）

        ※後日 URL を参加者の方にご連絡します

 ３．講  師 大阪体育大学 女子ハンドボール部 スタッフ

吉本 遼 氏

４．講演内容 「チーム作りについて」

 ５．対 象 北海道内 各カテゴリーの指導者

 ６．参 加 料 無料

 ７．申  込 申込フォーム

        https://forms.gle/FrwMpGQkAKgcAoYi6

        ※申込期日 １２月２２日（月）

以上

北海道ハンドボール協会

強化部  福田 大樹

電話 090-4707-1171

 fukuda@ofc.sapporo-u.ac.jp

https://forms.gle/FrwMpGQkAKgcAoYi6